

Mr [REDACTED]

Ref: FOI-462

Sent via email only:
[REDACTED]

28 January 2025

Dear [REDACTED],

1. Thank you for your email of 28 December 2024 in which you requested information from UK Anti-Doping ('UKAD') under the Freedom of Information Act 2000 ('the Act'). Specifically, your request was as follows:

'Please confirm what information you share about a drug test on an athlete with the relevant sport's National Governing Body if there are no adverse findings. For instance, do you share the athlete's name and date of test?'

Response

2. UKAD does not hold information related to your request.
3. Please note however (in answer to the specific question posed in your request), UKAD as a matter of process does not routinely share information with National Governing Bodies concerning anti-doping tests where no Adverse Analytical Finding is reported.

Conclusion

4. If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of this response and should be addressed via email to foi@ukad.org.uk. Please remember to quote the reference number above in any further communications.
5. If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.

Yours sincerely

UK Anti-Doping

UK Anti-Doping